

Eco Techniq ApS

Lunikvej 23, 2670 Greve

CVR-nr. 32 15 90 95

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2019.

Lene Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Eco Techniq ApS Lunikvej 23 2670 Greve
	CVR-nr.: 32 15 90 95
	Stiftet: 2. juni 2009
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Lene Frederiksen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Kalf Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udførelse af tekniske installationer, med et bredt kompetenceområde og udvalgte nicher områder, såsom kommunikation og data.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke forekommet usikkerheder ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 898.399 kr. mod 898.712 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret haft en betydelig vækst i selskabets aktivitetsniveau og forøget personalet fra 18 til 25 ansatte. Denne positive udvikling er sket på flere fronter. På produktsiden har selskabet opstartet aktiviteter inden for CTS og ABA-installationer. Derudover har Eco Techniq indgået partnerskab med CommScope i forbindelse med salg af datanetværk, samt elitepartnerskab med Schneider Electric A/S.

I forbindelse med disse produktudvidelser har selskabet anvendt betydelige ressourcer og investeringer i udvidelse og opgradering af selskabets know-how. Selskabet står nu som en stærk leverandør og samarbejdspartner inden for et bredt spektrum af tekniske installationer, kommunikation, data, køl, ventilation samt service.

Virksomheden har som en følge af denne udvikling flyttet til nye og større lokaler i Greve med investeringer i projektfaciliteter, moderne værksted m.v..

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	13.516.746	10.398.521
1 Personaleomkostninger	-11.741.238	-9.103.333
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-504.255	-58.402
Driftsresultat	1.271.253	1.236.786
Andre finansielle indtægter	105	0
Øvrige finansielle omkostninger	-164.978	-62.282
Resultat før skat	1.106.380	1.174.504
2 Skat af årets resultat	-207.981	-275.792
Årets resultat	898.399	898.712
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	898.399	898.712
Disponeret i alt	898.399	898.712

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	15.000	20.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>15.000</u>	<u>20.000</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.674.023	1.575.818
5 Indretning af lejede lokaler	265.711	73.397
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.939.734</u>	<u>1.649.215</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.954.734</u>	<u>1.669.215</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.306.781	3.409.316
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	551.000	150.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	65.000	65.000
Udskudte skatteaktiver	77.205	0
Andre tilgodehavender	123.233	48.751
Periodeafgrænsningsposter	414.980	436.925
Tilgodehavender i alt	<u>5.538.199</u>	<u>4.109.992</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.538.199</u>	<u>4.109.992</u>
Aktiver i alt	<u>7.492.933</u>	<u>5.779.207</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Overført resultat	1.897.061	956.237
Egenkapital i alt	2.022.061	1.081.237
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	262.194	304.619
Hensatte forpligtelser i alt	262.194	304.619
Gældsforpligtelser		
9 Leasingforpligtelser	885.316	997.819
Langfristede gældsforpligtelser i alt	885.316	997.819
Kortfristet del af langfristet gæld	239.148	0
Gæld til pengeinstitutter	840.592	365.797
Leverandører af varer og tjenesteydelser	940.633	1.257.961
Selskabsskat	285.186	0
Anden gæld	2.017.803	1.771.774
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.323.362	3.395.532
Gældsforpligtelser i alt	5.208.678	4.393.351
Passiver i alt	7.492.933	5.779.207
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	10.206.908	7.936.314
Pensioner	1.100.359	802.621
Andre omkostninger til social sikring	144.740	143.378
Personaleomkostninger i øvrigt	289.231	221.020
	<u>11.741.238</u>	<u>9.103.333</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>25</u>	<u>18</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	285.186	0
Årets regulering af udskudt skat	-77.205	275.792
	<u>207.981</u>	<u>275.792</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. oktober 2017	25.000	0
Tilgang i årets løb	0	25.000
Kostpris 30. september 2018	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-5.000	0
Årets af-/nedskrivninger	-5.000	-5.000
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	<u>-10.000</u>	<u>-5.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>15.000</u>	<u>20.000</u>

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2017	1.770.158	0
Tilgang i årets løb	583.933	1.770.158
Afgang i årets løb	<u>-8.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2018	<u>2.346.091</u>	<u>1.770.158</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-194.340	0
Årets af-/nedskrivninger	-479.506	-194.340
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>1.778</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	<u>-672.068</u>	<u>-194.340</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>1.674.023</u>	<u>1.575.818</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. oktober 2017	74.641	0
Tilgang i årets løb	<u>212.063</u>	<u>74.641</u>
Kostpris 30. september 2018	<u>286.704</u>	<u>74.641</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-1.244	0
Årets af-/nedskrivninger	<u>-19.749</u>	<u>-1.244</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	<u>-20.993</u>	<u>-1.244</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>265.711</u>	<u>73.397</u>
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	1.001.000	1.865.700
Modtagne acotobetalinge	<u>-450.000</u>	<u>-1.715.700</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>551.000</u>	<u>150.000</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	<u>551.000</u>	<u>150.000</u>
	<u>551.000</u>	<u>150.000</u>

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	998.662	-92.889
Ændring i anvendt regnskabspraksis	0	150.414
Årets overførte overskud eller underskud	898.399	898.712
	<u>1.897.061</u>	<u>956.237</u>
9. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	1.124.464	997.819
Heraf forfalder inden for 1 år	-239.148	0
	<u>885.316</u>	<u>997.819</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>39.000</u>	<u>0</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er overfor selskabets bankforbindelse afgivet virksomhedspant i driftsmidler, varelager og debitorer for t.kr. 2.300.

Selskabet har via sin bankforbindelse afgivet arbejdsgarantier for t.kr. 346.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 30.09.2018 en operationel leasingforpligtigelse på t.kr. 491.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kalf Holding ApS, CVR-nr. 32 25 94 21 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.